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To: 5.1.2e 2512

From: 5.1.5

Sent: Thur 10/15/2020 9:01:18 AM

Subject: FW: 100.000 NPPU gratis ter beschikking voor testen Meldingnummer:M2010 5157

Received: Thur 10/15/2020 9:01:19 AM

Van: JEEI Gv atera ndmineralsadvice.com>

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 10:59

Aan:I CE IEE EDN © ninvws.o >

Onderwerp: Fwd: 100.000 NPPU gratis ter beschikking voor testen Meldingnummer: M2010 5157

5.1.20 5.1.2e})]|] 5.1.2e @minvws.nl]

Gelieve onderstaand verzoek te doen toekomen aan de betreffende afdeling binnen VWS.

Met urgente groet

oressize size]

Ls willen 100.000 tot 500.000 NPPU gratis in Nederland ter besclukking stellen voor het testen in het

Metredat medische experts betrokken zijn byj de testen.

Het morele dilemma begint te knagen en er moet wat gebeuren.

Is het theoretische gezondheidsrisico van de NPPU groter dan het Corona transmissie- en infectie-risico!

We krijgen geen antwoord vanuit de wetenschap en ofvan het RIVM.

Welke GGD staat open voor de toepassing van de NPPU’s?

Gaarne een advies.

Met urgente groet,

0

5.1.2e

NPPU en verdere contactgegevens zie www.waterandmineralsadvice.com

Begin doorgestuurd bericht:

Van: EXE ivm.nl>
Onderwerp: Antw: 100.000 NPPU gratis ter beschikking voor testen Meldingnummer: M2010

5157

Datum: 15 oktober 2020 om 10:49:21 CEST

Aan:<JIEE© waterandmineralsadvice .com>

BesteIEEE

Hartelijk dank voor uw e-mail.

Hoewel het RIVM byj veel corona-issues direct of indirect is betrokken, bent u in dit geval bij ons niet aan het juiste
adres.

Wij adviseren u in dit geval om daarvoor contact op te nemen met het Ministerie voor Volksgezondheid, Welzijn en

Sport. Z1j zijn bereikbaar op het mailadresSe



Wij hopen u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

RIVM Informatiepunt

Ryjksmstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

E-mail: [FE orivm nl
Website: www.rivim.nl

Verzoek:

Date sent: Oct 14, 2020 6:41 PM

To: delnl>. ER EERE onc ol
CC: (@maastrichtuniversity.nl> rivim.nl

Subject: 100.000 NPPU gratis ter beschikking voor testen

LS

We willen 100.000 tot 500.000 NPPU gratis in Nederland ter beschikking stellen voor het testen in het veld.

Met als voorwaarde dat medische experts betrokken zijn bij de testen.

Het morele dilemma begint te knagen en er moet wat gebeuren.

Is het theoretische gezondheidsrisico van de NPPU groter dan het Corona transmissie- en infectie-risico!

We kiijgen geen antwoord vanuit de wetenschap en ofvan het RIVM.

Welke GGD staat open voor de toepassing van de NPPU’s?

Gaarne een advies.

Met urgente groet,

512e 512

M:

NPPU en verdere contactgegevens zie www.waterandmineralsadvice.com
Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by

mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from

the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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